
 
 

                                                 UCHWAŁA Nr XV/ 78 /2008 
 

                                                          RADY MIEJSKIEJ                                                                                                            
                                                        W DZIAŁOSZYCACH 

  
z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

                                                                              
                                              
 
w sprawie uchwalenia GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / i art. 4' ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / t. j.   Dz. U.  z 2002 r.  Nr 147,  
poz. 1231 z późn. zm. / uchwala się co następuje: 
 
 
                                                                      §   1.  
 
    Uchwala się GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA     
    PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH na 2008 rok stanowiący załącznik do niniejszej    
    uchwały. 
                               
                                                                     §  2. 
 
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
                                                                    §  3.  
                      
  Traci moc uchwała Nr VII/35/2007 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 13 kwietnia    
  2007 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania    
  Problemów Alkoholowych.                                  
 
                                                                    § 4. 
 
 
  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                    § 5.   
 
  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej  

 
/-/ Zygmunt Saracki 



                                                                                              
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 
 
Działając na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi art. 4'  ust. 1 i 2 określa zadania i sposób realizacji tych zadań  w 

postaci gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, który 

uchwalany jest corocznie uchwałą rady gminy. 

 


